
Jméno Jméno

Adresa Adresa

PSČ 686 01  Město PSČ 560 02    Město

Vyřizuje Vyřizuje

Telefon Telefon

IČ IČO

DIČ DIČ

Počet Jedn. CELKEM

2 licence 20 000,00 Kč

1 licence 20 000,00 Kč

5 34 000,00 Kč

Šekem

Hotově

Kreditní kartou

Na účet  

  Číslo účtu / kreditní karty  

  Kód banky / Platí do

Datum

Objedn. č.

Zpráva

Doprava

Objednávka byla vyhotovena na základě nabídky ze dne 03.07.2017 a bude 

zaslána e-mailem na adresu: info@init.cz

Ing.Věra Pirklová

16.10.2002

září 2017

Ing. Radek Černobila

Init technology s.r.o.

Prostřední 132

Uherské Hradiště

MěÚ Česká Třebová

Staré náměstí 78

Česká Třebová

Mgr. Jana Vebr

044 23 101

74 000,00 Kč

00278653

CZ00278653

Popis Cena za jedn.
Objednáváme u Vás další licence na sw Scarabeus DMS 

pro uživatelé (referenti)

Cena bez  DPH CELKEM

propojení na FenixDebtLoader

implementace pro další referenty a další typy přestupků a 

pohledávek

Podrobnosti platby

Dodavatel Odběratel

Datum dodání

Schválení

Poznámky / připomínky

OBJEDNÁVKA


